[image: image1.png]

	КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

 АДМИНИСТРАЦИЙ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2010 года  № 596
Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, не принявших решение об установлении такой платы
В соответствии с частью 4 статьи  158 Жилищного кодекса Российской Федерации       администрация         Килемарского       муниципального         района

 п о с т а н о в л я е т:

1. Установить    размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, не принявших решение об  установлении  размера  платы  за  содержание  и  ремонт  жилого   помещения, с 1 кв. метра общей площади:
                                                                                                                      руб.

	№ п/п
	Вид платы
	Вид благоустройства
	Размер платы

	1.
	Содержание общего имущества
	благоустроенный
	4,40

	частично благоустроенный
	1,08

	неблагоустроенный
	1,08

	2.
	Текущий ремонт общего имущества
	благоустроенный
	5,78

	3.
	Плата за услуги и работы по управлению многоквартирным домом
	благоустроенный
	1,70

	частично благоустроенный
	0,18

	неблагоустроенный
	0,18

2. Настоящее   постановление    вступает    в    силу   после   дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию территории С.А. Меньшикову.

	 Глава администрации

Килемарского муниципального района
	Л.Толмачева

_1232267568.bin